

1	2	3	4	5	6	7
	F	mijloace mecanice, beton simplu				
	712301001 0200	Betonist	h-om	2,10	57,66	121,09
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,32	57,66	76,11
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	9,00	0,45
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,29	88,00	25,52
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,29	55,00	15,95
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,15	12,00	1,80
26	RpCK42 C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			46,02
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,39	57,66	22,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	57,66	22,49
	410011620 2806	Apa	m3	0,05	9,00	0,45
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05	12,00	0,60
27	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,28
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,15	2,00	0,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
28	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			91,55
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,60	57,66	34,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	600,00	19,80
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	1,60	20,80
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	140,00	5,88
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	9,00	0,09
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	22,00	0,66
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,12	33,00	3,96